
UCHWAŁA NR LXXVI/627/24 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 10 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429), Rada Gminy 
Andrespol uchwala, co następuje:  

§ 1. Gmina Andrespol udzieli pomocy rzeczowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu w postaci wykonania 
dokumentacji projektowej modernizacji dróg powiatowych: ul. Głównej w Justynowie i Janówce oraz ul. 
Brzezińskiej w Bedoniu Wsi na kwotę do wysokości 100 000,- zł (słownie: sto tysięcy złotych). 

§ 2. Pokrycie kosztów udzielonej pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 nastąpi z budżetu z budżetu Gminy 
Andrespol na rok 2024, dział 600 rozdział 60014 § 6050. 

§ 3. Warunki i zakres udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, w szczególności przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków finansowych, określi umowa pomiędzy Gminą Andrespol a Powiatem Łódzkim 
Wschodnim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

Id: ECB723B7-6CA7-45F8-8123-26389045C982. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/627/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


